飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和元年９月１７日発信

報道関係者 各位

第３回飯山市学校・保育園適正規模等検討委員会開催

第３回目の委員会を次のとおり開催しますので、お知らせいたします。

期日  令和元年９月２５日（水） 午後 6 時 30 分～8 時 00 分

場所  飯山市役所 全員協議会室

   内容  〇適正規模等について

〇学校・保育園の課題について           など

 第６回「岳北地域の高校の将来像を考える協議会」開催

第６回目の協議会を次のとおり開催しますので、お知らせいたします。

期日  令和元年９月２４日（火） 午前 10 時～12 時

場所  飯山市役所 全員協議会室

   内容  〇地域高校における高等教育・専門教育のあり方について   など

  ◎以上、会議の開催について、ご案内いたします。

   よろしくお願い申し上げます。

＜担当課＞

飯山市 教育部 子ども育成課

（課長）岩崎 敏 （担当者）大口なおみ

住 所： 飯山市大字飯山 1110-1

電 話： 0269-62-3111（代）

F a x： 0269-62-5990
電子メール： kodomo@city.iiyama.nagano.jp